Regni quam alio quibusvis iudicij seu officij ratione summa supradicta centum
 millium floren poloniam tum de lucris plicis ac his iuris p[ro]p[ri]is p[ro]seco.
 gressus. Pro vadis centum millium floren poloniam abnon p[ro]soluim
 f[er]o regni summa principalis centum millia floren supradicta super olim
 Inof[er]o iudicis et eor[um] Stanislas Stadnicki tanquam p[ro]nominali olim
 Inof[er]o iudicis Stadnicki p[re]cedib[us] p[ro]ducto p[ro]ducto Deinde vero p[ro]se
 Decipitur olim a iudicis cum ip[s]is et Stanislas Stadnicki seu unio p[ro]
 nominata Stadnicki et Inof[er]o iudicis Stadnicki p[ro]cedere continuat[ur] Inof[er]
 cum p[ro]cedit et gradu iuris dependenti necnon de aliis duob[us] causis p[ro]
 fuit p[ro] se recognoscere in dem p[ro]nominali Stadnicki ad tang[er]e infodere
 d[omi]norum Capitans Bromisliens[is] Quia quidem ratione non transportatis
 eisdem insensib[us] factis Capitans Bromisliens[is]. Quia ratio centum milli
 um floren poloniam instituta et in iudicis ordinario Inof[er]o iudicis Regni
 Lublons[is] agitata Altera vero p[ro] non solone panavia ex iudicis p[ro]p[ri]is
 emoyentid[em] Tum de lucris plicis totiq[ue] iuris p[ro]p[ri]is in iudicis duabus
 sensib[us] causis p[ro] se recognoscere p[ro]ducto et obtento in quatuor punctis et
 gradu iuris dependenti. Postremo de p[ro]p[ri]e reali factum olim Inof[er]o iudicis
 di Stadnicki p[ro] se recognoscere vigore supradictorum lucrorum plicis in
 edomij Inof[er]o iudicis iuris p[ro]p[ri]e et hucusq[ue] p[ro]cipue continuata summi
 p[ro]p[ri]e iuris Domine et p[ro]p[ri]e omnib[us] p[ro] iudicis in p[ro]p[ri]e
 Capitans Bromisliens[is] De iudicis quam Decretum supradictum
 omnia et singulorum in factis supra p[ro]p[ri]e p[ro]soluim et p[ro] se obtento h[ic]
 et p[ro]p[ri]e p[ro]nominali punctis claudis articulis p[ro]cedib[us] et liza
 mentis nihil p[ro]cedit p[ro] se ad p[ro]cedib[us] quibusvis seu quopiam alio re
 sonat[ur] sed omne ad intem[er]o iuris suum quocunq[ue] tibi recognoscere p[ro]p[ri]e

summam supradictam centum millium floren poloniam tam in p[ro]p[ri]e originali quam
 et Decretum siue iudicis ordinario Inof[er]o iudicis Regni Lublons[is] siue
 alterius cuiuscunq[ue] iudicis seu officij non et p[ro]p[ri]e vigore supradictum p[ro]p[ri]e
 h[ic] Item ex nunc supradictum Illustri et Mag[ist]ro Stanislas Comiti in iudicis
 Lubomirski Gallatino Terram Russis Sandomicem de p[ro]p[ri]e et de iudicis
 et ip[s]o p[ro]cedib[us] ab Inof[er]o iudicis summa Decem millium floren poloniam p[ro]soluim
 eadem et ad descendit p[ro]p[ri]e suam totam et in regni quocunq[ue] tibi ad p[ro]p[ri]e om
 ni p[ro]p[ri]e h[ic] in p[ro]p[ri]e eiusq[ue] Illustri et Mag[ist]ri Gallatino Terram Russis
 et p[ro]p[ri]e eius transfer et transportari Deant et concedere omnino eandem
 facultate Inof[er]o iudicis et Mag[ist]ro Gallatino Terram Russis et p[ro]p[ri]e
 ip[s]o causis supra p[ro]p[ri]e una cum eandem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 mag[ist]ri et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sua recognoscere ad p[ro]p[ri]e iudicis p[ro]p[ri]e
 eadem iudicis Inof[er]o iudicis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e iudicis bonis p[ro]p[ri]e
 reate omnib[us] iudicis p[ro]p[ri]e h[ic] et habens eandem Illustri et Mag[ist]ro
 Gallatino Terram Russis et ip[s]o p[ro]p[ri]e insensib[us] et obligat eandem Inof[er]o
 Mag[ist]ro p[ro]p[ri]e suam et ip[s]o p[ro]p[ri]e in eandem iudicis p[ro]p[ri]e
 ma p[ro]p[ri]e centum millium floren poloniam totib[us] bonis olim Inof[er]o iudicis
 Stadnicki p[ro] se recognoscere vigore supradictorum lucrorum plicis in
 h[ic] ad nunc iam p[ro]p[ri]e causis et p[ro]p[ri]e et tota conuentione et in qu
 bus ab omni et p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]e unicea quocunq[ue] p[ro]p[ri]e
 condonatis factis et p[ro]p[ri]e eandem et de p[ro]p[ri]e et de omni p[ro]p[ri]e in
 omni iudicis et officio Regni exomunda tam in parte quam in h[ic] factis
 que fuerit h[ic] defendere cuius re intercedere et elidens in dem
 et in dem et reddere. Nec non h[ic] iudicis ab omnib[us] in generat[ur] h[ic]
 et in dem p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e h[ic] et h[ic] a quibusvis iudicis in h[ic]

ius cessum importandi et importandi licentia denique et plurius precibusque iuris
 publicis in quocumque puncto et gradu dependens in eadem iure esse oblatas
 et obtinens et in quocumque puncto et gradu Regni predicti et perducens emunda
 re et oblatas mundas et liberas semper facere ipsi Illustri et Magnifico ces
 sarinae suum et ipsi potes in eorum iure esse tam in parte quam in toto non in
 iuriam ita ut hoc ius cessum et oblatas Illustri et Magnifico cesariano sine
 sui cum posteris quiete et pacifice possit sine ulla infirmitate cessarianis et
 concessione viget tenere et possidere queat. Idem sub vadio et eorum mil
 lium floren polon per eandem in dant recognoscere vel eius successores predicti Illu
 stris et Magnifico Gallano Senari Russis vel ipsi potes ab non completum et missum
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto et hinc quibus opus fuerit ad po
 ueris succumbere et tunc eius regni in dant recognoscere et oblatas Illustri et
 Magnifico Gallano Senari Russis vel eius in dant recognoscere et oblatas et con
 dit plenariam facultatem et omnimodam potestatem in seorsum et partem
 cessarianam ad hunc quibus autem Regni vim et per hunc in se habere
 hanc guardocum vel hunc transferre et transportare sui quibus transportari
 in seorsum et partem cessarianam modo et missum fieri et missum in dant
 Zborovska et eius in dant recognoscere in et sui bonis suis quibus omnibus
 suumque pecuniarum quibus eadem Illustri et Magnifico Gallano Senari
 Russis eiusque posteris inscribit et obligat non contradicere imo eam
 pro suo fimo et grato suscepit. Idem sub simili et speciali vadio
 Decem milium floren polon per eandem in dant recognoscere vel eius successores
 deinde supra ipso Illustri et Magnifico Gallano Senari Russis vel ipsi potes
 et contra dictionem transportandi in seorsum et partem cessarianam et loco
 supra expressis ad solvens succumbere. Quibus quiete vadis vel

vadis modo missum ad solvens succumbere et eadem in parte non compleri
 compleri. Missum citata eandem memorata regni in dant Zborovska vel ipsi
 succumbere ad instanti supra dicit Illustri et Magnifico Gallano Senari Russis vel
 ipsi potes. Ad officium sive castren Capitani Camerarii sive castren
 Capitani Sandominien ex hoc recessu supra dicit quoad sententiam spectat me
 diante semper in primo citatis tenore tanquam peremptoria stare iuri potes se
 quod deo vadia tracta hunc inferri hunc satisfacere a comite iudicandi satis
 debet et tenebitur seque ac si fuerit ad eas omnia obligat eundem. Eundem
 prima peremptoria et aliis omnes cessus vel eam eiusque tenore semper peremptoria
 non infirmitate in iuriam minorantem predictum non legem infra vel extra Regni
 finibus militari ad munitionem ad ducendum vel alio gubernatione illorum
 et legibus impediri non differat ad quietam vel proximis terminis
 officii Capitani ad quod citatum sive castren Camerarii sive etiam Sandominien
 illorum finibus recipere nullum modo appetere et accendere persequens fa
 ciendo missumque omnia penes simpliciter vel hinc et eius rationibus suspensio
 nibus satisfacere in dant recognoscere in bello Sandominien et alio gubernatione
 iuris remediis et defensionibus non subterfugere. Hac spe et in inferri ad premissa
 omnia mediante.

Leskowaccz Dunikowski Donant

Comparentes personarum coram officio Actibus. Illustri et Magnifico Gallano Senari
 Russis. Nobilibus Lucas Leskowacki Copernicus Cater et Michaelis Le
 skowacki filius eiusque Lucas cum Nobili Manchra filia olim Nobilis
 Andreas Gaclawski Maslak ipsi quidem Lucas per se Michaelis autem una
 cum assensu eiusdem patris sui canis manibus et copariis ex interio A. Peris
 ditionibus iuris in dant recognoscere in dant recognoscere in dant recognoscere
 hunc aliam in dant recognoscere in dant recognoscere in dant recognoscere
 dictionibus bonis. Sicut per eandem omnibus tota litera et plenaria in dant
 recognoscere in dant recognoscere in dant recognoscere in dant recognoscere